

## **Dahl Mortensen ApS**

Lindebakken 17  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 31413524

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Klaus Bjarne Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dahl Mortensen ApS  
Lindebakken 17  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31413524  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Klaus Bjarne Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje anparter i Nordsjællands VVS ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.167 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.135 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.930)	(7)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.930)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		800.000	1.000
Andre finansielle indtægter		572.329	360
Andre finansielle omkostninger	1	(90.292)	(180)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.274.107</b>	<b>1.173</b>
Skat af årets resultat	2	(107.601)	(38)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.166.506</b>	<b>1.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		1.060.706	1.032
		<b>1.166.506</b>	<b>1.135</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.645.000	1.645
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.645.000</b>	<b>1.645</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.645.000</b>	<b>1.645</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	36
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>36</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.920.041	6.298
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.920.041</b>	<b>6.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.430</b>	<b>34</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.973.471</b>	<b>6.368</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.618.471</b>	<b>8.013</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		8.495.293	7.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.801.093</u></b>	<b><u>7.738</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		754.581	268
Skyldig selskabsskat		55.922	0
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>817.378</u></b>	<b><u>275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>817.378</u></b>	<b><u>275</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.618.471</u></b>	<b><u>8.013</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	7.434.587	103.400	7.737.987
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	1.060.706	105.800	1.166.506
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>8.495.293</b>	<b>105.800</b>	<b>8.801.093</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.617	3
Dagsværdireguleringer	84.675	177
	<b>90.292</b>	<b>180</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	104.302	38
Regulering vedrørende tidligere år	3.299	0
	<b>107.601</b>	<b>38</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.645.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.645.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.645.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Nordsjællands VVS ApS	Birkerød	ApS	100,0	2.296.635	922.623

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>200</u>	1000	<u>200.000</u>
	<u><b>200</b></u>		<u><b>200.000</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er et administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
